

Skvatmiklerne ApS

Hirsevænget 3, Bjergby, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 03 03 73

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Anders Wraagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skvatmiklerne ApS Hirsevænget 3, Bjergby 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 03 03 73
	Stiftet: 24. oktober 2017
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Wraagaard Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Trasper ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af ydelser indenfor underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.200 mod -13.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.047 mod -14.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen overvejer forskellige alternativer til reetablering heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-2.200	-13.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423	-1.099
Resultat før skat	-2.623	-14.568
Skat af årets resultat	10.670	0
Årets resultat	8.047	-14.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.568
Disponeret i alt	8.047	-14.568

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.670	0
Andre tilgodehavender	0	6.306
Tilgodehavender i alt	<u>10.670</u>	<u>6.306</u>
Likvide beholdninger	<u>13.249</u>	<u>13.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.919</u>	<u>19.857</u>
Aktiver i alt	<u>23.919</u>	<u>19.857</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.684	-52.731
Egenkapital i alt	<u>5.316</u>	<u>-2.731</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.660	13.710
Anden gæld	943	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.603</u>	<u>22.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.603</u>	<u>22.588</u>
Passiver i alt	<u>23.919</u>	<u>19.857</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen overvejer forskellige alternativer til reetablering heraf.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	259	159
Andre finansielle omkostninger	164	940
	423	1.099

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trasper ApS, CVR-nr. 25935136, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
